Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   64  к-м

«12» апреля 2018 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в мае 2018 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в мае 2018 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «СРО» в мае 2018 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Вега-Юг" 2320207713 07.05.2018 14.05.2018 в

2.  ИП Козин Валерий Васильевич 235500243245 14.05.2018 18.05.2018 д

3.  ООО

"МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ"
2315119910

10.05.2018 16.05.2018 д

4.  ООО "РостГеоСтрой" 2320198681 16.05.2018 22.05.2018 д

5.  ООО "РосТехСтрой" 2320164900 21.05.2018 25.05.2018 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "СтройСервис" 2311129716 21.05.18 25.05.18 д

2.  ООО "Югстройсити" 2318040111 21.05.18 25.05.18 в

3.  ООО "ПСК "Кредо" 2320182018 21.05.18 25.05.18 в

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Южгазстрой» 2339013768 14.05.2018 18.05.2018 д

2.  ООО «Верконт» 2333011852 21.05.2018 25.05.2018 д

3.  ОАО «Апшеронскрайгаз» 2325005830 21.05.2018 25.05.2018 д

4.  ООО «СМК» 0105036533 21.05.2018 25.05.2018 д

5.  ООО «Газсервис» 2335015764 21.05.2018 25.05.2018 д

6.  ЗАО «Южгазстрой» 2302033101 28.05.2018 31.05.2018 д

7.  ОАО «Водоканал

Апшеронского района»

2325019287 28.05.2018 31.05.2018 д

ТО «МОСКВА»

1.  ООО "Дорэнергомонтаж" 2338011912 14.05.2018 18.05.2018 д

2.  ООО "Надежда + Н" 2320114152 21.05.2018 25.05.2018 д

3.  ООО "Строительная компания

Квартал"
2311138260

25.05.2018 31.05.2018 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Аркитобойная

Компания"
2311228330

03.05.2018 10.05.2018 д

2.  ООО "ДЕМстрой" 2309074890 04.05.2018 11.05.2018 д

3.  ОАО "Дорожное

эксплуатационное предприятие

№116"

2301076423

07.05.2018 14.05.2018 д

4.  МУП "Управление

капитального строительства

Новокубанского района"

2343009940

14.05.2018 18.05.2018 д

5.  ООО "Пеленг" 2301037150 16.05.2018 22.05.2018 д

6.  ООО "Профи" 2301078100 18.05.2018 24.05.2018 д

7.  ООО "Реал Строй" 2302053940 21.05.2018 25.05.2018 д

8.  ООО "Регион-Лифт" 2308162544 25.05.2018 31.05.2018 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "КНГ-Кубанское УТТ" 2349026438 14.05.2018 18.05.2018 д

2.  ООО "Архитектура.

Реставрация. Технология"
2311118023

14.05.2018 18.05.2018 д

3.  ООО "ПХЦ-Алдан" 2310073080 14.05.2018 18.05.2018 д

4.  ООО "РН-Краснодарнефтегаз" 2309095298 21.05.2018 25.05.2018 д

5.  ООО "СК Диалог" 2372019012 21.05.2018 25.05.2018 д

6.  ООО "СББ Нефте-Строй" 2311189112 21.05.2018 25.05.2018 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Партнер»   2315142274 21.05.2018 25.05.2018 в

2.  ООО «ПрофПартнер»  2312153285 21.05.2018 25.05.2018 в

3.  ООО «Энергоцентр»  2308100957 21.05.2018 25.05.2018 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "КубаньПромСтрой" 0107012810 07.05.2018 14.05.2018 д

2.  ООО "Руслан" 0107000010 14.05.2018 18.05.2018 д

3.  ООО "ТЕРМОСТРОЙ" 0106002128 21.05.2018 25.05.2018 д

4.  ООО "Юг-Стройград" 0107015673 25.05.2018 31.05.2018 в

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "СМУ Кубань" 2311155120 25.05.2018 31.05.2018 д

2.  ИП Соболев Алексей Иванович 231001697920 25.05.2018 31.05.2018 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "Динамик-Групп" 2308167969 14.05.2018 18.05.2018 д

2.  ООО "Микамстройгруппа" 2312164978 21.05.2018 25.05.2018 д

3.  ООО "Стройконструкция" 2312188520 22.05.2018 28.05.2018 д

4.  ООО "ЭЛИТ ГРУПП" 2312203916 23.05.2018 29.05.2018 д

5.  ООО "КомпрессорМашСервис" 2304067995 24.05.2018 30.05.2018 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО "ТСК "Артстрой" 0326538443 14.05.2018 18.05.2018 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1. ООО «Жилищная компания» 2352041330 14.05.2018 18.05.2018 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)